
 
 

UCHWAŁA NR III/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w formie inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 609 z późn. zmianami), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz.U. z 2023r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2020r. 
poz.333 z późn. zmianami), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399 z późn. zmianami) oraz art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2023 r. poz. 2383 z późn. zmianami) Rada Miejska w Opatowcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Opatowiec pobór podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości od 
osób fizycznych oraz opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

2. Inkasentami należności podatkowych oraz opłat, o których mowa w pkt 1 są osoby fizyczne zgodnie 
z wykazem stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych podatków i opłat. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr VII/36/2019 Rady Gminy Miejskiej w Opatowcu z dnia 28 marca 2019r. 
w sprawie poboru podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości oraz opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w formie inkasa . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Opatowiec. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Nowak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 lipca 2024 r.

Poz. 2564



 
 
 
 

Lp. Nazwisko i imię Adres Nazwa sołectwa 

1. Soja Robert  Charbinowice 41 Charbinowice 

2. Tomal Jarosław Chrustowice 17 Chrustowice 

3. Chmura Genowefa Chwalibogowice 48 Chwalibogowice 

4. Domoń Tadeusz Kamienna 34 Kamienna 

5. Zuwała Teresa Kęsów 1 Kęsów  

6. Patrzałek-Kurnik 
Katarzyna Kobiela 36 Kobiela 

7. Janiec Mateusz Kocina 10 Kocina 

8. Dudek Anna Kraśniów 6 Kraśniów 

9. - - Krzczonów 

10. Szumilas Jarosław Ksany 14 Ksany 

11. Popiel Robert  Ławy 22 Ławy 

12. Książek Grażyna Mistrzowice 20 Mistrzowice 

13. Minior Alfred Opatowiec, ul. Tarnowska 1a Opatowiec 

14. Pituła Halina Podskale 48 Podskale  

15. Wróbel Renata Rzemienowice 23 Rzemienowice 

16. Nowak Tomasz Rogów 64 Rogów 

17. Norek Grzegorz Senisławice 5 Senisławice 

18. Marzec Kamil Trębaczów 3 Trębaczów 

19. Kociński Andrzej Urzuty 32 Urzuty  

20. Rajtar Lesław Wyszogród 4 Wyszogród 

 

Załącznik do uchwały Nr III/18/2024

Rady Miejskiej w Opatowcu

z dnia 26 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2564


	UCHWAŁA NR III/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W OPATOWCU z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-07-03T07:35:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




